
Dodatek č.1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, na provedení díla, a to 

11 REKONSTRUKCE TĚLOCVIČNY ZS JAROSOV" 
Objednatel: Město Uherské Hradiště 

Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské HradiSté 
zastoupené: Ing. Stanislavem Blahou - starostou města 

IC: 00291471 
DiC: CZ00291471 
bankovní spojeni: Česká spořitelna a s., Uherské Hradiště 
č. účtu: 27-1543078319/0800 

ve věcech technických je oprávněn jednat: 
Zdeněk Bača, odbor investic, tel.: 572 525 271 
mobii: 728 932 089, e-mail: zdenek.baca@mesto-uh.cz 

(dále jen objednatel) 

Zhotovitel: G S R s.r.o. 
Sidlo: J.E.Purkyné 1272, 686 06 Uherské Hradiště 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně oddil C, vložka 44579 
zastoupen: Josefem Grebíkem - jednatelem společnosti 

IČ: 26908387 
DIČ: CZ26908387 
bankovní spojení: Komerční banka, a s., Uherské Hradiště, 
číslo účtu: 27-6689590297/0100 
ve věcech technických je oprávněn jednat: 

Josef Grebik 
mobil: 724725701, e-mail: Josef.grebik@seznam.cz 

(dále jen zhotovitel) 

Článek I. 
Úvodní ujednáni 

1. Smluvní strany prohlašuji, že spolu dne 5.5.2017 uzavřely smlouvu o dílo č. 2017/0322/OIN, jejímž 
předmětem je kompletní dodávka díla „REKONSTRUKCE TĚLOCVIČNY ZŠ JAROSOV (dále jen 
„smlouva o dílo) 

2. Tímto dodatkem č.1 se po vzájemné dohodě smluvních stran mění smlouva o dílo tak, aby 
vyhovovala současným potřebám a záměrům smluvních stran. 



článek II. 
Termíny plnění 

1. Smluvní strany se dohodly na zrněné termínu plnění v důsledku navýšení rozsahu prací o práce v 
projektové dokumentaci nepředpokládané, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a 
uzavíráni smlouvy o dílo objektivně předvídat a jsou nezbytné k řádnému dokončení díla. Jedná se o 
méněpráce a vícepráce dodatečně vyžádané a odsouhlasené.. 

Původní termín dokončení 18,8,2017 dle ust. ČI 
se mění následovně : 
nový termín dokončení 25.8.2017 

Termín plnění 

2.smlouvy o dílo 

Ostatní ujednání 

3 Smluvní strany po přečteni dodatku smlouvy potvrzují, že obsahu dodatku porozuměly, že dodatek 
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, a na důkaz této skutečnosti ho vlastnoručně 
podepisuji. 

4, Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu a každá ze smluvních 
stran obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení, 

5, Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním 
předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č 949/57/RM/2017 ze dne 
25.4,2017, 

V Uherském Hradišti dne 

Za objednatele 

1 a 08.209 
v Uherském Hradišti dne 15.8.2017 

Za zhotovitele 

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města 

Josef Grebík 
jednatel společnosti 

1. r r^vu-S! iAoarHr íw; S " C ' . : C N C « I 


